[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	№

Об исполнении бюджета Пушкинского муниципального района
Московской области за 9 месяцев 2019 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Пушкинском муниципальном районе Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Пушкинского муниципального района от 17.03.2017г. №281/38, Совет депутатов Пушкинского городского округа решил:
          1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Пушкинского муниципального района за 9 месяцев 2019 года (приложение №1):

- по доходам  –  в сумме 3 873 578,9 тысячи рублей;

- по расходам – в сумме 3 578 520,9 тысяч рублей;

- по источникам финансирования дефицита бюджета.
2.  Настоящее решение разместить в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.adm-pushkino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Пушкинского городского округа по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики (председатель постоянной комиссии – Волков А.Г.).
Председатель Совета депутатов

Пушкинского городского округа                                                                 С.В. Бабаченко